
PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy, stavební oddíl izolace

60.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 60.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

OSOBNĚ: XXXXKURÝR:ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, izolace plenty nad vstupem
DOTČENÉ MÍSTO: NKP jemy
ODKAZ NA VÝKRESY: SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 60 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Při jarním tání sněhu došlo k zatečení mezi ŽB konstrukcí vodojemu a cihelnou
obezdívkou (plentou). Při tomto trvalém zatékání by došlo k poškození zdivá
plenty zmrazovacími cykly. Z tohoto důvodu je zhotovitelem navrhována izolace
styku zdivá a ŽB stropu vodojemu, která tomuto zatékání zamezí. Změny mají
dopad do ceny ínu díla.
POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N Ě POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE._______ _________

DATUM: 16.4.2019

SPRÁVCE
Ol MMB -

STAVEBNÍ DOZOR:



tiit
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy, stavební oddíl izolace

60.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 60
SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce expozice PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: “OSOBNÉ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, izolace plenty nad vstupem
DOTČENÉ MÍSTO: NKP ojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 60. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
107 775,04 Kč

0,00 Kč
107 775,

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
130 407,80 Kč

0,00 Kč
130 407,80 Kč

DATUM: 16.4.2019

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

22 632,76 Kč
0,00 Kč

VYJÁDŘENI:

<u-rw?PODPIS: DATUM:OD: GP XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1Stavba 1-15

vcpObjekt: 01

ZL 60 SO 06 - Vodojemy, izolace plenty nad vstupemRozpočet: . 01.32 /

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

)
CelkemRozpis ceny

68 670,68HSV

39 104,36PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

107 775,04Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

107 775,04 CZK21 %Základ pro základní DPH

22 632,76 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

130 407,80 CZKCena cCkem s DPH
..

dnev /

Za zhotovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemČíslo TyP dílu %Název ag ; VV
■•'v,

Zemní práce HSV 35 552,16 331

Sadové úpravy181 HSV 4 664,02 4

Úpravy povrchů vnitřní HSV61 8 864,64 8

Úpravy povrchů vnější62 HSV 9 557,57 9

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 948,1363 5

Staveništní přesun hmot HSV 5 084,16 599

Izolace proti vodě PSV 39 104,36 36711

...
107 775'04_™i

- , \ ' -V.; v • • : líSliagia
. a- a a

as*
•••

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

ZL 60 SO 06 - Vodojemy, izolace plenty nad vstupem .R: 01.32

SfliP
'i

:MJ Množství Cena/MJ -i CelkemP.č. Číslo položky Název položky
// Zemní práce -k 35 552,16Díl: 1

1 284,00 23 296,901 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1 -4 (SOD 
________________ 06.01.pol.č.5)__________________________

m3 18,14400

18,144001,4*14,4*0,9

Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m (SOD 06.02.pol.č.8)

m3 18,14400 21,00 381,022 162201203R00

18,14400Odkaz na mn. položky pořadí 1 :18,14400

4 644,86Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem, 
(SOD 06.01.pol.č.17)

m3 72,57600 64,003 162201210ROO

72,5760040 m : 18,144*4

862,85Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (SOD 06.02.pol.č,5)

m3 4,03200 214,001627011G5R0O4

4,03200výkop-zásyp: 18,144-14,112

40,32000 21,00 846,72Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4, (SOD 06.02.pol.č,6)

m3162701109ROO5
t

i10 km : 10*4,032 40,32000

1 294,27321,006 162702199R0O Poplatek za skládku zeminy (SOD 06.02.pol.č.321) m3 4,03200

4,03200Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,03200

Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 (SOD 
Q6,Q1.pol,č.18)

m3 18,14400 54,00 979,78167101102R007

18,14400Odkaz na mn. položky pořad! 1 : 18,14400

21,00 381,02Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice (SOD 
06.02.pol.č.12)

m3 18,14400171201201R008

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,14400 18,14400

2 864,74Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny 
(SOD 06.05.pol.č.14)_____________________________

m3 14,11200 203,009 1751O12O9R00

12,09600

2,01600

pro zásyp: 0,6*1,4*14,4 
0,1*1,4*14,4

Díl: 181 Sadové úpravy • . • . • 4 664,02
?

2 116,80Zásyp sypáninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním (SoD 
06.01.pol.č.23)

m3 14,11200 150,0010 174101102R00 ;

12,09600

2,01600

0,6*1,4*14,4

0,1*1,4*14,4
141,12Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině (SOD m2 

06.01.pol.č.26)____________________________
20,16000 7,0011 182001111R00

20,160001,4*14,4

1 357,78Skrývka zeminy t!.150 mm (SOD 06.01.pol.č.36) m3 3,02400 449,0012 181102

3,024001,4*14,4*0,15

745,92Ruční dosypání zeminou tl. do 20 cm (SOD 
06.01.pol.č.38) _______

m2 20,16000 37,0013 181104

Odkaz na mn. položky pořadí 11 ; 20,16000 20,16000

302,40Dohutněni dosypané zeminy (Edef,2 = 25-30 MPa) (SOD 
06.01 .pol.č.43) ___________________

m2 20,16000 15,0014 181109

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,16000 20,16000

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

ZL 60 SO 06 - Vodojemy, izolace plenty nad vstupemR: 0132

i

til IšlMI mmM.

v
MJ Množství Cena/MJ Celkem

Úpravy povrchů vnitřní ....Díl: 61 8 864,64
15 619442431 Vytažení fabionů.hran a koutů jakékoliv délky (RTS -10 43,20000 205,20 8 864,64m

%)
3fabiony: 3*14,4 43,20000

Díl: 62 Úpravy povrchů vněiší ' . ~___________ • • 9 557,57»
16 622421121 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená (RTS -10 %) m2 10,08000 228,60 2 304,29

na stávající cihelné zídce z důvodu přilnavosti izolace : 
0,7*14,4

10,08000

17 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči (SOD 
06.02.pol.č.53)__________

m2 33,12000 114,00 3 775,68

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 33,12000 33,12000

18 622903111R0O Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně (SOD 06.02.pol.č.67)__________________

m2 33,12000 105,00 3 477,60

zídka : 0,9*14,4 12,96000

20,16000stávající bet. kce vodojemu : 1,4*14,4

Díl: 63 . • Podlahy a podlahové konstrukce ■ : . : , . .. , j 4 948,13
19 631313621RQ0 Mazanina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C m3

20/25 (SOD 06.01.pol.č.193}___________
1,29600 3 183,00 4 125,17

spádový klín : 0,1*0,6*14,4 
0,1*0,6*14,4/2

0,86400

0,43200

20 631319153ROO Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 
mm do 120 mm (SOD 06.01.pol.č.194)

m3 1,29600 519,00 672,62

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,29600 1,29600

21 631319181RQ0 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm (SOD 
06.01.pol.č.196)_____________________

m3 1,29600 116,00 150,34

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,29600 1,29600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot V •. ^ • , . . . 5 084,16
22 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb (SOD 

06.01. poi.č.256)
t 4,39806 263,00 1 156,69

23 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m (SOD 
06.01.pol.č.257)

t 4,39806 893,00 3 927,47 i

Díl: 71*1 . Izolace proti vodě 39104,36
24 67390529R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 

ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500, g/m2; 
tl, při 2 kPa 4,20 mm, (SOD 06.01.po!.č.87)

m2 28,51200 43,00 1 226,02

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 28,51200 28,51200
25 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii (RTS -10 %) 14,40000 74,40 1 071,36m

14,4 14,40000
26 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacfch, prvků, (SOD 
06.01.pol.č.259)

m2 25,92000 166,00 4 302,72

(0,8+0,7+0,1+0,2)*14,4 25,92000
27 711150016RAA Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením 1 x penetrace 

izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás, izolační z 
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem 
tl.5 mm vložka polyesterové

m2 54,00000 340,00 18 360,00

(SoD 06.02.pol.č.99):

2x hydroizolace :

1 pás : (0,8+0,7+0,1+0,2)*14,4

2 pás : (0,8+0,7+0,1+0,2+0,15)*14,4

25,92000

28,08000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

O: 01 VCP

ZL 60 SO 06 - Vodojemy, izolace plenty nad vstupemR: 01.32

■mí®-:-,'íf
P.č. Číslo položky Cena/ MJNázev položky Celkem : : VMJ Množství

28 28324253R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 8,00 mm; tloušťka
materiálu 0,6 mm; výška nopů 8,0 mm;, plošná hmotnost 
740 g/m2; HDPE; kašírování polyesterová textilie, (SOD 
06.01.pol.6.263)

m2 28,51200 188,00 5 360,26

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 25,92000

Koeficient: 0,1

Koeficient:

25,92000
2,59200

29 55326200 DEKDREN ukončovacf lišta T20 kovová, I = 2 m (RTS - 
10%)

kus 8,00000 140,00 1 120,00

1 kus = 2 metry : 
14,4/2*1,1 :

7,92 : 8 8,00000
30 553442310 Lištová kotva, ocel pozink, 3 x 35 mm, I = 200 mm 

RHEINZINK-CLASSIC walzblank (RTS - 10 %)
kus 3 712,0080,00000 46,40

14,4/0,2*0,1 :

počet kusů : 80 80,00000
31 62832131 Pás asfaltovaný těžký Bitagit 30 minerál V 60 S 30 (RTS - m2 

10%)__________________ ■
59,40000 53,10 3 154,14

!
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 54,00000 
2 vrstvy:

Koeficient: 0,1

54,00000

5,40000

Koeficient:

32 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m (SOD 
06.01 .pol.č.266)___________

% 199,46500 4,00 797,86

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



&

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j, 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / 05,03, 05,10 61

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 61
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SQ 05 - Severní přístavek - doplnění hromosvodu na objektu C
KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM: 12V 5. Rcmcs
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X '

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění dvou svodů pro hromosvod na objektu C
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR očet „Změna č. -- příloha č.61“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Musí být doplněny 2 kusy hromosvodu na obj. C, tak aby byl zajištěn soulad splatnou
vyhláškou.
Svislá část vedení hromosvodu b

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ I
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 19.05.2019

MĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE
Ol MMB -



Ilé PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - doplnění hromosvodu na objektu C

61

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 61
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - doplnění hromosvodu na objektu C

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r,o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění dvou svodů pro hromosvod na objektu C
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 61 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena s DPHCena bez DPH DPH
1.381,54 Kč

0,00 Kč
7.960,30 Kč

0,00 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:

6.578,76 Kč
0,00 Kč

7.960,30 KČRozdíl: 6.578,76 Kč 1.381,54 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 19.5.2019

VYJÁDŘENI:

PODPIS :DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TUll 00-01



Položkový rozpočet
S: 7136 Rekonstrukce NKP Spilberk - Vodojemy, Severní křídlo

Severní přístavek ( SO 05.03, SO 05.10 )O: SO 05
ZL 61 ■ Popínáni hromosvodu na obj. -/: ■■ ■-

P.č. | Číslo položky. Název položky •- ...... : | MJ | množství [cena/MJ |celkem r . :

- ICeník, kapitola . Poznámka uchazeče . . ■ í . d -v,

Hodinová sazba - J,r ■■■■* Vir:;:/ ■ ' - ‘Díl: m21.0510.2 -ň^-v-v-v:
... .,300,0011 ZZ500000 Nespecifikované práce

komunikace s projektanty, upfesněnl

SOD SO 05.10/pol. č.1

hod 1,500 450,00

2 ZZ500001 Koordinace s ostatními účastníky výstavby

SOD SO 05.10/pol. £.2

Dodávka materiálu hromosvod

hod 2,000 1 000,00

• .................... ............................Dii: m2Í.0510.4 '
TremDRÁTlO drát 10 mm (0,62 kg/m)-DRÁT 10

SOD SO 05,10/ pol. £.15

AlMgSi drát 8 mm (0,135 kg/m)

SOD SO 05.10/ pol. £.20

svorka spojovací-SS

SOD SO 05.10/ pol. 5.22

svorka na okapové žlaby-SOa

SOD SO 05.10/pol. č.24

svorka univ. s jednou přílož.-SUA

SOD SO 05.10/pol. £.25

štítek označení-OZN.

., 7J-A6I15 kg 4,000 310,24

Sílili

iimii

i-ifíii

' .m
rnmm
- ’ ' 320,00|

20 TremAIMgSÍDS kg 5,400 621,00

22 TremSS 4,000 27,56ks

24 TremSOa ks 2,000 42,76

25 TremSUA ks 4,000 34,00

10,0026 TremOZN ks 2,000

SOD SO 05.10/pol. £.26

svorkovnice hlavního pospojení-Svorkovnice

SOD SO 05.10/ pol. č.27

Montáž hromosvodu ' , ,

27 TrémSvorkovnic ks 2,000 640,00

l

Díl: m21.0510.5

.. . .55r00l i40,000AlMgSi do D10 bez podpěr

SOD SO 05.10/ pol. č.29

Svorka spojovací SS

SOD SO 05.10/ pol. £.30

Svorka okapová SO

SOD SO 05.10/pol, č.32

Svorka univerzální SU

SOD SO 05.10/pol. č.33

Označeni svodu štítkem

SOD SO 05.10/pol. č.34

Tvarováni mont. dílu

SOD 30 05.10/pol. č.35

Lešení a stavební Výtahy * * ' ■ “ 1 ‘ ~

2 200,0029 VR100062 m
i

ll.ool

"T 11!

,LM

4,000VR128081 160,0030 ks

2,00032 VR128083 120,00ks

4,000 240,0033 VR128085 ks

2,000 24,0034 VR128160 ks

2,00035 VR12S180 200,00ks

"•-vDíl: 94 ~ ' ~

mm79 941955002 R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy
přes 1,2 do 1,9 m

SOD 05.03 /pol.č. 79

m2 4,800 499,20

Celkem za objekt .- - ■ -- ^- 6 578,76|

DPH 21%:

Celkem s DPH:

1 381,54

7 960,30



I£
v r

příloha e. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / SO 05.04 Venkovní úpravy

62

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 62
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - Základy pod bránu v parteru
KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM: 0.4 .5
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: “FAX: OSOBNÉ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Základy ( pas + patky ) pod bránu dělící prostor parteru na veřejnou
a soukromou část

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 62 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o doplnění základového pasu a 3 patek pro kovanou nízkou bránu dělící prostor parteru
na veřejnou a soukromou část.
Statikem byl navržen jeden ŽB pas rozměru 0,4x0,7x3,4 m a dále tři armované patky rozměru
0,5x0,5x0,5 m. Pod základy byl n o štěrkopísku výšky 0,6m.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM; 18,04.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

'ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



ÍU
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / SO 05.04 Venkovní úpravy 62

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Základy pod bránu v parteru

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 62
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Základy ( pas + patky ) pod bránu dělící prostor parteru na veřejnou
a soukromou část
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 62 - příloha ě. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:

14.344,83 Kč
0,00 KČ

3.012,41 Kč
0,00 Kč

17.357,24 Kč
0,00 Kč

Rozdíl: č 17.357,24 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.4.2019

VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S; 1-15

Severní přístavek / SO 05.04. Venkovní úpravyO: SO 05.04

Základy pod bránu v parteruZL 62R: 7'7 u;;;'
v*v

P.č. Číslo-položky ;. Název položky množství cena/MJ CelkemMJ
Zemní práce:Díl:' 4 004,21Vyí : y

: ■

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,62700 590,00 2 139,93

SOD S005.04 / p.č. 3

pas: (3,4+0,21*0,7*(0,4+0,2}

štěrkový podsyp: 0,6*0,6*(3,4+0,2)

patky: ((0,5+0,2)*0,5*0,5)*3

štěrkový,podsyp: 0,7*Q,6*(0,5+0,2)

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

SOD 3005.04/p.č. 4

1,51200
1,29600

0,52500
0,29400

3,627004 162701105R00 m3 214,00: 776,18

5 171201201V03 Uložení sypaniny na skládku vč.poplatku za skládku 150,-/t
(zemina 1,5t/m3)

SOD S005.04 / p.č. 5

Základy __________- - ~ ~

m3 3,62700 300,00 1 088,10

Díl: SiíV-i 9 929,9927 7v7 -.v--;

32 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného

SOD S005.02 / p.č. 32

pas: 0,6*0,6*(3,4+0,2)

patky: 0,7*0,6*(0,5+0,2)

Železobeton základových pasů C 20/25 (B 25) beton
C20/25

SOD 3005,04 / p.č. 9

pas: 3,4*0,7*0,4*1,035

m3 1,59000 807,00 1 283,13

1,29600

0,29400

0,985329 274321321V01 2 850,00m3 2 808,16

0,98532

5,32000
i

10 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení

SOD SOQ5.04 / p.č. 10

pas: (3,4*0,7*2)+(0,4*0,7*2)

Bednění stěn základových pasů odstranění

SOD 3005.04/p.č. 10

Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)

SOD S005.04 / p.č, 11

předpoklad 35 kg/m3 :0,98532*0,035

Beton základových patek železový třídy C 20/25

SOD SOQ5.02 / p.č. 38

patky: 0,5*0,5*0,5*3

Bednění stěn základových patek zřízení

SOD 3005.02 / p.č. 39

patky: 0,5*4*0,5

Bednění stěn základových patek odstranění

SOD S005.02 / p.č. 40

Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)

SOD S005.02 / p.č. 41

předpoklad 150 kg/m3 : 0,37500*0,15

Staveništní přesun hmot ::7

473,00m2 2 516,36

5,32000
5,3200011 274351216R00 m2 142,00 755,44

12 274361821R00 0,03449 30 542,00t 1 053,28

0,03449

0,3750038 275321321R00 m3 2 311,00 866,63

0,37500

1,0000039 275351215R00 m2 558,00 558,00

1,00000

1,0000040 275351216R00 m2 89,00 89,00

41 275361821ROO t 0,05625 30 542,00 1 717,99

0,05625

Díl: 99 410,63
43 998223011RO0 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

akékoliv délky objektu

SOD SO05.Q4 / p.č. 43

2,99731 137,00t 410,63

99731

14 344,83



t
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy, oddíl svislé konstrukce

63.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, zídka jižní část hradby
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY: - SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 63 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Po odstranění vegetace byla nalezena dosud neviditelná část opěrné zdi vodojemu.
Zástupci objednatele je požadována oprava zdivá, jedná se o částečné přezdění a
opravu líce zdivá a opravu koruny zdivá. Práce je nutno provést horolezecky bez
lešení. Změna onečného termínu díla.

POKYN VYDAL

toto oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k provedení
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.4.2019

SPRÁVCE
Ol MMB



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy, oddíl svislé konstrukce

63.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 06 - Vodojemy, zídka jižní část hradby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, zídkajižní část hradby
DOTČENÉ MÍSTO: NKP jemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 63. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH Cena s DPH

143 279,81 Kč
0,00 Kč

143 279,81 Kč
ATUM: 16.4.2019

DPH
iVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:
PODPIS NAVRHOVATELE:

118 413,07 Kč
0,00 Kč

118 413,0

24 866,74 Kč
0,00 Kč

VYJÁDŘENI:

ÁÁ VGPOD: PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce NKP Špilbérk - stavba č. 11-15Stavba:

01 VCPObjekt:

Rozpočet: 01.33 ZL 63 SO 06 - Vodojemy, zídka jižní část hradby

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

118413,07HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

118 413,07 5Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

118 413,07 CZK21 %Základ pro základní DPH

24 866,74 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

. . 97Q R1 r7K143 279,81 CZKTona rollr^m c r»PHCena celkem s__

dnev

,

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

■A

Celkem %Typ díluNázevČíslo

3 696,30 3Základy a zvláštní zakládání HSV2

74 584,06 63Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Úpravy povrchů vnější 5 285,40 4HSV62

5 154,14 4Bourání konstrukcí HSV96

9 822,22 8Staveništní přesun hmot HSV99

1719 870,95Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

■ A™- •/•••:
- V18413'07!.-■■V..:-:

;•

!

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

ZL 63 SO 06 - Vodojemy, zídka jižní část hradbyR: 01.33

T&í
:;i:TTK;T+tóT S..íkTří:............. .....................

■:: '- MJ Množství Cera / MJ Celkem :: ■P.č. Číslo položky Název položky í
■'■íi:

3 696,30Základy a zvláštni zakládáníDíl: 2
486,45Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb (SoD 

06.01. pol.fi.67) ________________________
m2 10,35000 47,001 216904112R00

!6,00000

1,95000
2,40000

vnější strana koruny: 3*2

vnitřní strana koruny : 0,6*2,5+1,5*0,3

koruna po vybouráni: 0,6*4
:
i
iPříplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči (SoD 

06.01 .pol.č.68)________________________________
91,00 941,85m2 10,350002 216904391R00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,35000 10,35000

Vysekání spár nad 3 cm zdivá z lom.kamene drobné. 
(SoD 06.01.pol.č.78)_____________________________

6,00000 378,00 2 268,003 289903123R00 m2

ivnější plocha koruny : 3*2 6,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce "y/X-r-;:í : . • \ 74 584,06v.;,..-'-;.■=" iv"":.-:.:-.'

Hzs-práce výškových specialistů (RTS -10 %) 54 656,00h 140,00000 390,404 908
oprava vnější zdi koruny, práce na laně : 14*10*1 
14 dní 10 hod 1 člověk:

140,00000

635,40 Cena RTS -10 % :

245 Kč odečet Nh práce na opravách :
i

497,00 1 167,95Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení (SoD 
06.01.pol.č. 102)___________________________________

m2 2,350005 311351101R00
?
i

vnitřní plocha koruny : 0,7*2,5+1,5*0,4 2,35000
i

Bednění nadzákladových zdí jed nestranné odstranění 
(SoD 06.01 .pol.č.103)____________________________

2,35000 184,00 432,406 311351102R00 m2

i
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,35000 2,35000

7 311361921RT5 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm (SoD 
06.01. pol.č.106)

0,01755 24 154,00 423,90t

90 kg/m3 spotřeba : 0,09*0,195 0,01755
i

1 208,00 9 422,40D+M repase 30% koruny hradby, dozdění, požděním líce 
do h.15 cm + spárováním (SoD 06.01.pol.č.126)

m2 7,800008 311003 !

vnější plocha koruny : 3*2 
vyzdění koruny: 3*0,6

6,00000

1,80000

608,219 311321312RXX Železobeton nadzákladových zdí C 20/25-XC4-XF1 (SoD 
06.01. pol.č.122)____________________________________

m3 0,19500 3 119,00

vnitřní plocha koruny : (0,6*2,5+1,5*0,3)*0,1 0,19500
7 873,2010 327231129T00b Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm na MC, P 20 (SoD 

06.01 .pol.č.112)_________________ .________________
m3 1,94400 4 050,00

vnější plocha koruny : 3*2*0,3 1,80000

0,14400vyzdění koruny: 3*0,6*0,08

5 285,40Díl: 62
3 720,60627452931R00 Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do hloubky 

50 mm, cementovou maltou (SoD 06.01.poí.č.188)
m2 7,80000 477,0011

7,80000Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,80000

1 248,00D+M tenkovrstvá strukturální omítka probarvená, ve 
hmotě dle vzorku a receptury odsouhlaseném NPÚ (SoD 
06.01.pol.č.190)

m2 7,80000 160,0012 622002

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,80000 7,80000

316,80D+M hydrofobizace strukturální omítky (SoD 
06.01. pol.č.191) ______________________

m2 1,80000 176,0013 622003

1,80000koruna : 0,6*3

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

R 01.33 ZL 63 SO 06 -Vodojemy, zídka j ižní část h rad by

V'.

P.č. Číslo položky Název položky
"Iv-:;-

Cena/MJ CelkemMJ Množství
Pil: 96 Bourání konstrukci 5154,14:i'

14 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, 
vápenocementovou, (SoD 06.01.pol.č.228)

m3 1,94400 601,00 1 168,34

vnější plocha koruny : 3*2*0,3 
vyzděnl koruny: 3*0,6*0,08

1,80000

0,14400
Přisekání plošné zdivá cihelného na maltu cementovou 
tloušťky do 300 mm (SoD 06.01.pol.č.235)

15 967031744R00 m2 7,80000 511,00 3 985,80

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,80000 7,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot v-' ■ /-v , . 9 822,22
16 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb (SoD 

06.01.pol.č.256)
t 8,49673 263,00 2 234,64

17 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m (SoD 
06.01. pol.č.257)

8,49673 893,00 7 587,58t

Díl: D96Přesuny suti a vybouraných hmot .V. . • • 19 870,95
Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad (SoD 
06.01 .pol.Ď.334)

18 979001 t 7,94520 194,00 1 541,37

19 979017112 Svislé přemístěni vyb. hmot nošením na H do 3,5 m (SoD 
06.01 .pol.č.336)

t 7,94520 683,00 5 426,57

20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (SoD 
06.01 .pol.č.337)

t 7,94520 167,00 1 326,85

21 979081121 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km (SoD 
06.01 .pol.č.338)

79,45200 15,00 1 191,78t

979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky (SoD 
06.01.pol.č.335)

22 t 7,94520 105,00 834,25

23 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m (SoD 
06.01.pol.č.339)

t 7,94520 202,00 1 604,93

979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m (SoD 
06.01.pol.č.340)_______________________________

24 t 79,45200 100,00 7 945,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy, Expozice

65.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 65.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

$2.1.5.
KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, Expozice - změna povrchových úprav
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy, Expozice
ODKAZ NA VÝKRESY: SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 65 - příloha ě.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Vzhledem k rozměrům podstavců pro exponáty a rozdílným tloušťkám materiálu
nosných sloupků a opláštění prvků by při zinkování došlo k deformaci podstavců
pro exponáty. Z tohoto důvodů je nutná změna technologie provedení povrchové
úpravy podstavců. Změna má dopad do ceny díla, nemá dopad do konečného
termínu díla.

POKYN VYDAL DATUM: 16.4.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

SPRÁVCE STAVBY:
ÓI MMB -



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy, Expozice
65.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 65

SO 06 - Vodojemy, zídka jižní Část hradby PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, Expozice - změna povrchových úprav
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 — Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR očet „Změna č. 65. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
87 101,17 Kč

-111 567,60 Kč
-24 466,4

DPH Cena s DPH
105 392,42 Kč

-134 996,80 Kč
-29 604,38 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

18 291,25 Kč
-23 429,20 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 16.4.2019

VYJÁDŘENI:

w-r-tyf
XXX /OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

i* .'v .U: :: ' - -

— 0,35 ZL6S SO Oe ■ MNP Vo^, 2m*„a pov^c, <p

■...............*«>«

mmm
mm:v :

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-111 567,60PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-111 567,60Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-111 567,60 CZK21 %Základ pro základní DPH

-23 429,20 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

“ ""lailBlgggiaiiilil;oena ceiKem s urn v _______

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

p*N~mCelkemmm, mmmimSsffifrd

Ostatní prvky PSV -111 567,60 100799

mJI« 1;E°°_________ :kž

i

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

5/R:

aižiBMEItlSÍ SMliiM m1
wl

■S bsi
sKES?

ifelŽÉli-aázr.cjuisio poiozKy 
Díl: 799 i

zMm
V-111 567,60SWIKIvi vJSSífcP?,

-5 262,45Podstavec pro exponát typu Di kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.2)

kus -1,00000 5 262,45799E/011

Podstavec:

799E/Q1 dle SoD za 86 510 Kč

Kompletní dodávka pro exponát: 68 270,05 Kč

Montáž podstavce pro exponát: 12 977,50 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

350,83 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 350,83*15 = 5 262,45 Kč

-1,00000 9 901,95 -9 901,95Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.5)

kus2 799E/04a

Podstavec:

799E/04a dle SoD za 31 233 Kč

Kompletní dodávka pro exponát: 16 646,10 Kč -

Montáž podstavce pro exponát: 4 684,95 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

660,13 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

;

Celkem: 660,13*15 = 9 901,95 Kč
-9 809,25-1,00000 9 809,25Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.7)
kus799E/05a3

Podstavec:

799E/05a dle SoD za 34 829 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 19 795,40 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 5 224,35 Kč

I
Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

653,95 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 653,95*15 - 9 809,25 Kč

-1,00000 10 246,05 -10 246,05Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.8)

kus4 799E/06a

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01
vR.':-' -I IR .'/llllf £3x

'.-.ýr-xrř.-

■iMSiaiaíssasfišiiS!
ioložky • Ňážey položky . • I- -V" Mď'

“lil
i*

■ §Rr?

£ vi
Podstavec:

799E/06a dle SoD za 31 458 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 16 493,30 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4 718,70 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

683,07 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 683,07*15 = 10 246,05 Kč
-10 250,10kus -1,00000 10 250,10Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.9)
799E/07a5

Podstavec:

799E/07a dle SoD za 29 211 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát:14 579,30 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4 381,60 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

683,34 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 683,34*15 = 10 250,1 Kč
-9 984,90-1,00000 9 984,90kusPodstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.10)
6 799E/08a

Podstavec:

799E/08a dle SoD za 30 110 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 15 608,6 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4516,50 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

665,66 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 665,66*15 =9 984,9 Kč
-10 725,45-1,00000 10 725,45Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.12)
kus799E/09a7

Podstavec:

799E/09a dle SoD za 35 952 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 19 833,75 Kč

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Šptlberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

lillffmmamĚKKĚĚmmmmmmR

mmMm&msĚMamamaMa
Montáž podstavce pro exponát: 5 392,80 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

715,03 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 715,03*15 =10 725,45 Kč

-1,00000 9 840,00 -9 840,00799E/10a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.13)

kus8

Podstavec:

799E/10a dle SoD za 29 773 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 15 467,05 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4 465,95 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

656,00 kg 
Cena zinkování:

15 Kč/kg

Celkem: 656,00*15 = 9 840,00 Kč

-10 133,85Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.15)

kus -1,00000 10 133,859 799E/11a

Podstavec:

799E/11 a dle SoD za 30 335,00 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 15 650,90 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4 550,25 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

675,59 kg 
Cena zinkováni:

15 Kč/kg

Celkem: 675,59*15 = 10 133,85 Kč

Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.17)

kus -1,00000 10 491,30 -10 491,3010 799E/12a

Podstavec:

799E/12a dle SoD za 30 110,00 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 15 102,20 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4 516,50 Kč

Povrchová úprava dle PD:

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

W- 01.35
■ ■

ilIiiHililtti mmžš:: Mi
p.č Číslo, položky ;: MŽÉjiefeĎkažÉygaMj

Hmotnost prvku: 
699,42 kg 
Cena zinkování: 
15 Kč/kg

Celkem: 699,42*15 = 10 491,3 Kč
-5 694,3011 799E/23 Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.28)
kus -1,00000 5 694,30

Podstavec:

799E/23 dle SoD za 34 379,00 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 23 530,85 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 5 156,85 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

379,62 kg 
Cena zinkováni:

15 Kč/kg

i
i

i

Celkem: 379,62*15 = 5 691,3 Kč I
i

Podstavec pro exponát typu V kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.33)

kus -1,00000 -2 483,5512 799E/28 2 483,55

i
i

Podstavec:

799E/28 dle SoD za 28 200,00 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 21 486,45Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 4 230,00 Kč

!

i

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

165,57 kg 
Cena zinkováni:

15 Kč/kg

Celkem: 165,57*15 = 2 483,55 Kč

13 799E/30 Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.35)

kus -1,00000 6 744,45 -6 744,45

Podstavec:

799E/30 dle SoD za 44 715,00 Kč 
Kompletní dodávka pro exponát: 31 263,30 Kč 
Montáž podstavce pro exponát: 6 707,25 Kč

Povrchová úprava dle PD: 
Hmotnost prvku:

449,63 kg 
Cena zinkování:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

řífilSflffií

§m :
WSĚIĚĚm

iste
SlO.sPC

15 Kč/kg

Celkem: 449,63*15 = 6 744,45 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Položkový rozpočet stavby

S * —
v. ZL65 SO 06 - VCP Vodo|.my, zména povrchových úprav

flí

M'.

... , .v ,

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

87 101,17PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

87 101,17Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

87101,17 CZK21 %Základ pro základní DPH

18 291,25 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

105 392.42 CZK
- - ■ ’

nev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

6,510
iiišS

Celkem /o
.. . ' b

Typ díluwa- ■ .
•r£

Ostatní prvky 87 101,17 100PSV799

íisiííiáiti“
-.v- . ;■ ■ ..

Mm mĚňSlíimM 1001BŠI

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

!rT 0- 36 ZL65 SO 36 - VCP Vcdo.eir, žuSao robových jprav ':Ťi'

..... ŠĚám^smrnMmMMiXÉÉ
”* ", ’ ^ “WWPPilMSílilif^g|

Číslo položky
&
§»

: 799
1 6040110 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY, Nezměřitelné a

nepředvídatelné pracovní úkony (SoD 06.04,pol.č.116)
hod 58,50000 250,00 14 625,00

= manipulace s břemenem + otáčení 
1,5 hod 3 lidé 13 prvků: 1,5*3*13 58,50000

2 799 998R Manipulace a otáčení, pronájem a přistavení vozidla s 
hydraulickou rukou (CenNab - Pokorný)

kompl 1,00000 28 080,00 28 080,00

3 799E/01 Podstavec pro exponát typu Di kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.2)

kus 1,00000 2 802,40 2 802,40

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,5 Kč/m2 
- 10 % = 296,55 Kč/m2

Píocha nátěru prvku: 9,45 m2 
9,45*296,55 = 2 802,40 Kč

4 799E/04a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.5)

kus 1,00000 3 834,39 3 834,39

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R0Ocena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 12,93 m2 
12,93*296,55 = 3 834,39 Kč

5 799E/05a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.7)

kus 1,00000 3 813,63 3 813,63

Nátěr položka ceník RTS 19/í č. 783151316R00 cena 329,5 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 12,86 m2 
12,86*296,55 = 3 813,63 Kč'

6 799E/06a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.8)

kus 1,00000 3 896,67 3 896,67

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
■ 10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 13,14 m2 
13,14*296,55 = 3 896,67 Kč

7 799E/07a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.9)

kus 1,00000 3 858,12 3 858,12

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 13,01 m2 
13,01*296,55 = 3 858,12 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

R upT;ÍM® 'v -.'ii;

jHH hHMMOHMBII
DÍožky

!“illllill &K®® liiiSI
J;;

Ca^MJMJ Množství
WMím m.fesKJ lo polo (5Kt-;--

8 799E/08a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.10)

kus 1,00000 3 807,70 3 807,70

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 12,84 m2 
12,84*296,55 = 3 807,70 Kč

9 799E/09a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.12)

kus 1,00000 3 855,153 855,15

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 13,00 m2 
13,00*296,55 = 3 855,15 Kč

10 799E/10a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.13)

kus 1,00000 3 781,01 3 781,01

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 12,75 m2 
12,75*296,55 = 3 781,01 Kč

11 799E/11a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.15)

kus 1,00000 3 875,91 3 875,91

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
- 10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 13,07 m2 
13,07*296,55 = 3 875,91 Kč

12 799E/12a Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.17)

kus 1,00000 3 944,123 944,12

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 13,3 m2 
13,3*296,55 = 3 944,12 Kč

13 799E/23 Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.28)

kus 1,00000 2 262,68 2 262,68

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 7,63 m2 
7,63*296,55 = 2 262,68 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

VCPO: 01

jSsiiiĚ ..
wk&beéě

■

SítPí
■ položky I

Podstavec pro exponát typu V kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.33)

14 799E/28 kus 1,00000 2 051,78 2 051,78

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č, 783151316R00 cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 6,92 m2 
6,92*296,55 = 2 051,78 Kč

15 799E/30 Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD (SoD 06.07,pol.č.35)

kus 1,00000 2 612,61 2 612,61

Nátěr položka ceník RTS 19/1 č. 783151316R0Q cena 329,50 Kč/m2 
-10 % = 296,55 Kč/m2

Plocha nátěru prvku: 8,81 m2 
8,81*296,55 = 2 612,61 Kč

'!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 2 5



ZLG5 SO 06 - Vodojemy, změna povrchových úprav

Prvek

černý plech 0,Q1*(1,37*0,9*2+1,37*0,5*2+0,9*0,5*2) *78501 0,0474 371,78

rektif sloupky podstavce 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,05) *7850 !■ ■■■■.Úl4 0,0001

dle výpočtu 8,7 m, 30,62 kg/mSloupky 120/30 ■; *30,628,7000 266,39

6*0,35E04a(kg) kotvy s protik 2;776 *1,3172,1000

sloupky Uprostřed 60/25 na Slřku prvku 330 mm, 13,74 kg/m.3 1,0500 *13,74 14,43
*1,57pásovina 40/5 podstavec 1 dle výpočtu 2,33 m; 1,57 kg/m 2,3300 3,66-

Celkem kg: 660,13 kg

černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1 9,47

rektlf sloupky podstavce 4 (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*4 0,04

sloupky 120/30 2*8,7*0,12+2*8,7*0,038,7m 2,61
E04a (m2) kotvy s protik 6*0,35*0,05*46 0,42

sloupky uprostřed 60/25 2*1,05*0,06+2*1,05*0,0251,05 m 0,18

pásovina 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33m 0,21

Celkem m2: 12,93 m2

černý plech : : 0,0474 *7850; : 1 0,01-( 1,37*0,9*2-r 1,57-Q,5*2+0,9*0,5*2) 371,78

rektif sloupky podstavce ■ j :f 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,051 0,0001 *7850" 1,11
dle výpočtu 8,7 m, 30,62 kg/m 266,39sloupky 120/30 8,7000 *30,62

E05a (kg) 6 6*0,35kotvy s protik 2,1000 *1,317 ■ .12,77
sloupky uprostřed 60/25 *1,317 ^::K8;24na Šířku prvku 160 mm, 13,74 kg/rn3 0,6000
pásovina 40/5 podstavec dle výpočtu'2,33 m, 1,57 kg/m ■1::. 2,3300 *1,57 >

Celkem kg: ii-řii; 653,95 kg:

černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1 9,47

rektlf sloupky podstavce (2*3,14*0,015*(0,015+0,1)1*44 0,04

sloupky 120/30 2*8,7*0,12+2*8,7*0,038,7m 2,61
E05a (m2) kotvy s protik 6*0,35*0,05*46 0,42

sloupky uprostřed 60/25 0,6 m 2*0,6*0,06+2*0,6*0,025 0,10

pásovina 40/5 podstavec 2,33 m 2*2,33*0,04+2*2,33*0,005 0,21

Celkem m2: 12,86 m2

=;!■

černý plech 0,01*(1,37*0,9*2+1,37*0,5*2+0,9*0,5 * 2) 0,0474 *7850 371,78

rektif sloupky podstavce iji 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,05) -v 0,0001 -7850 1,11Kil

sloupky 120/30 dle výpočtu 9,651 m, 30,62 kg/rn

6*0,35

-30,62 295,519,6510

1106a (kg) kdtýý:S: pfbťlk, -1,3171, 2,1000lilie K;:ll /2)77

sloupky uprostřed 60/25 *1,317na Slřku prvku 160 mm, 13,74 kg/m 1:10,60003 8,24
pásovina 40/5 podstavec : 1 dle výpočtu 2,33 m, 1,57 kg/m 2,3300 *1,57 .Kli 3,66

Celkem kg: 683,07 1'^kgi:-T-

černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1 9,47

rektlf sloupky podstavce 4 (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*4 0,04

sloupky 120/30 2*9,65*0,12+2*9,65*0,039,65m 2,90
E06a (m2) kotvy s protik 6*0,35*0,05*46 0,42

sloupky uprostřed 60/25 2*0,6*0,06+2*0,6*0,0250,6 m 0,10

pásovina 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33m 0,21

Celkem m2: 13,14 m2

0,01*(1,37*0,9*2+1,37*0,5*2+0,9*0,5*2)černý plech *7850 rii 371,781 1 0,0474

4 4-(3,14*0,03*0,03/4*0,05)rektif sloupky podstavce 0,0001 *7850 .. ■ 1.11
dle výpočtu 9,69 tri, 30,62 kg/m . . / *30,62 296,71sloupky 120/30 9,6900

*1,317 :;F07a (kg) kotvy s protik 4 4*0,35: :j 1.841,4000

sloupky uprostřed 60/25 :ť 3 na Slřku prvku 160 mm, 13,74 kg/m 0,6000 *1,317 8.24

pásovina 40/5 podstavec . .. : *1,57 ( l:li 3,661 dje výpočtů 2,33 m, 1,57 kg/rn■ ;i ■ 2,3300

{Celkem kg: 683,34 kg

černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1 9,47

rektif sloupky podstavce 4 (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*4 0,04

Sloupky 120/30 2*9,69*0,12+2*9,69*0,039,69m 2,91

E07a (m2) kotvy s protik 4*0,35*0,05*44 0,28

sloupky uprostřed 60/25 2*0,6*0,06+2*0,6*0,0250,6 m 0,10
pásovina 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33 m 0,21

Celkem m2: 13,01 m2

černý plech 1 0,01*(1,37*0,9*2+1,37*0,5 *2+0,9*0,5 * 2) 0,0474 *7850 371,78

: rektif sloupky podstavce 4 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,05) 0,0001 *7850 1,11



dle výpočtu 9,18 m, 30,62 kg/msloupky 120/30 *30,629,1800 281,09

Ě08a (kg) kotvy s proti k 4*0,35 *1,3174 1,4000 1,84

sloupky uprostřed 60/25 na šířku prvku 130 mm, 13,74 kg/m *1,3173 0,4500 6,18

páspélna 40/5 podstavec dle výpočtu 2,33 m, l,57 kg/m1 2,3300 *1,57 3,66

Celkem kg: , : £65,66 kg

černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1 9,47

rektif sloupky podstavce (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*44 0,04

sloupky 120/30 2*9,18*0,12+2*9,18*0,039,18 m 2,75

E08a (m2) kotvy s protlk 4*0,35*0,05*44 0,28

sloupky uprostřed 60/25 2*0,45*0,06+2*0,45*0,0250,45 m 0,08

pásovlna 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33m 0,21

Celkem m2: 12,84 m2

0,0474 *7850 371,78Černý plech- Q,01*( 1,37*0,5*2+1,37*0,5 *2+0,9*0,5*21 1

rektif sloupky podstavce 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,05) *78500,0001 1,11
dle výpočtu 10,695 m, 30,62 kg/m 327,4810,6950 *30,62sloupky 120/30 ;

kotvy s protlk 6*0.35 *1,317:609a (kg)/ 2,1000 :■////: 2,77

sloupky uprostřed 60/25: :;,y*'3 na šířku prvku 160 mni, 13,74 kg/m : :: . 0,6000 *1,317

pašovi na 40/5 podstavec dle výpočtu 2,33 m, 1,57 kg/m 2,3300

kg I-Cel.tem kg: 715,03

4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)černý plech 1 9,47

rektif sloupky podstavce (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*44 0,04

sloupky 120/30 2*10,70*0,12+2*10,70*0,0310,70 m 2,75

E09a (m2) kotvy s proti k 6*0,35*0,05*46 0,42

sloupky uprostřed 60/25 2*0,6*0,06+2*0,6*0,0250,6 m 0,10

pásovlna 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33m 0,21

Celkem m2: 13,00 m2

černý plech 0,01 *(1,37*0,9*2+1,37*0,5*2+0,9*0,5*2) ji;; *7850 371,78:: 0,0474:/;::>/:l

rektif sloupky podstavte ' I::-:// U 4«(3,14*0,03*0,03/4*0,05) 0,0001 *7850

*30,62sloupky 120/30 y:.;-- dle výpočtu 8,73 m, 30,62 kg/m ::l8,73oo 267,31

E10a (kg) kotvy s protlk 
■ í:: : sloupky uprostřed 60/25

4*0,35: 1,40-00 1,84*1,317

na šířku prvku 230 mm, 13,74kg/m 0,7500 *1,317 10,31

pásovina 40/S podstavec dle výpočtu 2,33 m,1,57kR/m t 2,3300 *1,57 'Kla 3)66;

Celkem kg: 656,00 kg v

4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)černý plech 1 9,47

rektif sloupky podstavce (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*44 0,04

sloupky 120/30 2*8,73*0,12+2*8,73*0,038,73 m 2,62

ElOa (m2) kotvy s protlk 4 4*0,35*0,05*4 0,28

sloupky uprostřed 60/25 2*0,75*0,06+2*0,75*0,0250,75 m 0,13

pásovina 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33m 0,21

Celkem m2: 12,75 m2

černý plech 0,01*(1,37*0,9*2+1,37*0,5*2+0,9*0,5*2) *7850 371,780,0474

rektif sloupky podstavce k/ k; 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,05) -k *7850 j /:;i;ii■:y:-v.4 0,0001

Sloupky 120/30 dle výpočtu 9,474 m, 30,62 kg/m *30,629,4740 290,09

Ella(kg) kotvy s protlk e 6*0,35 *1,3172,1000

na šířku prvku 130 mni, 13,74 kg/m ■ ; /sloupky uprostřed 60/25 *1,317 liž 6,180,4500

pásovina 40/5 podstavec S: X 1 dle výpočtu 2,33 m, 1,57 kg/m : ; *1,57 > 3,662,3300

Celkem kg: 675,59 kg ;

černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1 9,47

rektif sloupky podstavce (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*44 0,04

sloupky 120/30 2*9,48*0,12+2*9,48*0,039,48 m 2,84

Ella (m2) 6*0,35*0,05*4kotvy 5 protlk 6 0,42

sloupky uprostřed 60/25 0,45 m 2*0,45*0,06+2*0,45*0,025 0,08

pásovina 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33 m 0,21

Celkem m2: 13,07 m2

0,01*( 1,37*0,9*2+1,37 *0,5*2+0,9*0,5 *2) 0,0474 *7850 371,78černý plech . 1

4* (3,14*0,03 *0,03/4*0,05) . 0,0001 *7850rektif sloupky podstavce . , 1,11

sloupky 120/30 dle výpočtu 10,185 m, 30,62 kg/m 10,1850 *30,62 31-„86

Ei2a (kE) kotvy 5 protik . . 6*0,35 2,1000 *1,31/: 6 . .2,77

sloupky uprostřed 60/25. ; na šířku prvku 170 mm, 13,74 kg/m 0,6000 *1,317i ; 3 ■ 8,24

pásovlna 40/5 podstavec dle výpočtu 2,33 ni, 1,57 kg/m *1,57 .2,33001 3,66

Celkem kg:1 699,42 kg



černý plech 4*(1,37*0,9+1,37*0,5+0,9*0,5)1
rektif sloupky podstavce 4 (2*3,14*0,015*(0,015+0,1)1*4
sloupky 120/30 10,19 m 2*10,19*0,12+2*10,19*0,03

El2a (m2) kotvy s proti k 6 6*0,35*0,05*4 0,42
sloupky uprostřed 60/25 2*0,6*0,06+2*0,6*0,0250,6 m
pásovina 40/5 podstavec 2*2,33*0,04+2*2,33*0,0052,33m 0,21
Celkem nn2: 13,30, m2

černý plech .1,9*2,2*0,011 0,0418 *7850 328;13
rektif sloupky exponátu 30/30 dle yýpóčtu 8,3 m, 2,434 kg/m . 8,3000 *2,4348,3m 20,20

^01 (kg)
rektif sloupky podstavce 9*(3,14*0,03*0,03/4*0,05): 9 0,0003 *7850 , 2,50
Celkem kg: : 350,83 kg

černý plech 1,9*2,2*21 8,36
rektif sloupky exponátu 30/30 8,3 m 2*8,3*0,03*2 1,00E01 (m2)
rektif sloupky podstavce 9 (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*9 0,10
Celkem m2: 9,45 m2

černý plech ;++:>■ 0,01*1.1,1*0,65-2+1,1*0,4-2+0,65*0,4*2)I- :V '-'Uí 0,0283 222,16*7850 : ;;;
rektif sloupky podstavce 4*(3,i4*o,03 *0,03/4 *0,05) 0,0001 -7850 lapili
kotvy sprotik +lo 10*0,35 *1,3173,5000

E23(kg) 3 souběžné sloupky 80/20 0,595*3+0,5*3+0,4-3 ,! : , V+/. 4,4850 *26,2
sloupky uprostřed 40/20 + 3*0,5 i: 16,05I-1,: 3' *10,701,5000
pásovina 40/5 podstavec 1,1+0,3*2 . 1,7000
Celkem kg: ;+ 379,62 kg

černý plech 4*(1,1*0,65+1,1*0,4+0,65*0,4)1
rektif sloupky podstavce 4 (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*4
sloupky 80/20 4,49 m 2*4,49*0,08+2*4,49*0,02

E23 (m2) kotvy sprotik 10*0,35*0,05*410
sloupky uprostřed 40/20 2*1,5*0,04+2*1,5*0,021,5 m 0,18
pásovina 40/5 podstavec 2*1,7*0,04+2*1,7*0,0051,7 m 0,15
Celkem m2: 7,63 m2

i

černý ploch 0,01»(1,1 *0,65*2+1,1*0,4*2+0,65*0,4-2) *7850 222,16; :: 1 0,0283
rektif sloupky podstavce 4*(3,14*0,03*0,03/4*0,05): +.;/:4 : ++0,0001 *7850
3 souběžné sloupky 80/20 0,94-3+0,85-3+0,4*3 172,136,5700 *26,2 ?

E30 (kg) kotvy sprotik 19 19*0,35 á 6,6500 *1,317+:;+
sloupky uprostřed 40/20 2,5500 *10.703*0,85

~ '■

pásovina 40/5 podstavec .*1,57/+:;1,7000 18,19
Celkem kg: .•••I", 449,63 kg

černý plech 4*(1,1*0,65+1,1*0,4+0,65*0,4)1 5,66
rektif sloupky podstavce (2*3,14*0,015*(0,015+0,1))*44 0,04
sloupky 80/20 6,57 m 2*6,57*0,08+2*6,57*0,02 1,31

E30 (m2) kotvy s protik 19*0,35*0,05*419 1,33
sloupky uprostřed 40/20 2,55 m 2*2,55*0,04+2*2,55*0,02 0,31
pásovina 40/5 podstavec 1,7 m 2*1,7*0,04+2*1,7*0,005 0,15
Celkem m2: 8,81 m2

černý plech 0,004«2*(0,75*0,4+0,75*0,75+0,75*0,4)'■/ : :+;Ví / ; 0,0093 *7850 73,01
rektif sloupky podstavce 4* (3,14-0,05*0,05/4*0,05) : 0,0004 *7850■■ ./.:l.-;4| 3,08
rektif sloupky exponátu 6*(3,14-0,05*0,05/4*0,05) 0,0006 *7850

E28(kB) 3*0,03*0,03*0,5 + 1kotvy 0,0014 *7850 10,60
nosná kce z plechu P10 2*0,85*0,38*0,01 ::2 *7850 ____50,710,0065
ocelová deska - -černý plech ■ 1*0,3-0,01■: i 0,0030 *7850 23,55
Celkem kg: v 165,57 kg

černý plech 1 4*(0,75*0,4+0,75*0,75+0,75*0,4) 4,65
rektif sloupky podstavce 4*(2*3,14*0,025*(0,025+0,1))4 0,08
rektif sloupky exponátu 6*(2*3,14*0,025*(0,025+0,1))6 0,12

E28 (m2) kotvy 3*0,03*0,5*43 0,18
nosná kce z plechu P10 0,85*0,38*42 1,29
ocelová deska - -černý plech 1*0,3 *21 0,60
Celkem m2: 6,92 m2

Celkem kg: 
Celkem m2:

7 437,83 kg 
149,72 m2



CENOVÁ NABÍDKA 4696/2019
Nabídka pro:Autodoprava Daniel Pokorný,

s.r.o.
Hřbitovní 346
664 63 Žabčice

ARCHATT, s.r.o.
Branky i 6
664 49 Ostopovice - Brno

46960180
CZ46960180

IČO: 03719677
CZ03719677 IČO:DIČ:

DIČ:
TELEFON:

ÚČET:
BANKA:

Datum vystavení

3.5.2019

Popis poičžky MJ Cena za MJ Celková sumaMnožství

Cenová nabídka za dopravu a pronájem.

Cena obsahuje:

- manipulace s břemeny, otáfiení břemen, dále pak přistaveni auta s

hydraulickou rukou a pronájem auta

kompí 23 400,00 23 400,001

Celkem: 23 400,00

i

23400,00 KiVyhotovil:

Autodoprava Daniel Pokorný s.r.o.
Hřbitovní 346, 664 63 Žabčice

* JČ: 03719677, DIČ: C203719677

Převzal: Celková suma:

K úhradě:

23 400,00 Kč
dvacet tri tisíc čtyři sta korun

0 fakturyweb.cz rl.. „ cFakliiryíMt)



%

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

66.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 66.
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

Í1A
KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM/

OSOBNĚ: XXXXODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce expozice
DOTČENÉ MÍSTO: NKP jemy
ODKAZ NA VÝKRESY: - SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 66 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Oprava ev. čísel položek ZL č. 36 dle požadavku Centra pro regionální rozvoj
České republiky bez dopadu do cen.

POKYN VYDAL: DATUM: 16.4.2019

TOTO OZNÁMENÍ N OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE, _________

SPRÁVCE
Ol MMB -



m V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

66.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 66
SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce expozice PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce expozice
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 - Vodojemy '
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 66. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

1 210 780,02 Kč
-1 210 780,02 Kč

0,
PODPIS NAVRHOVATELE:

Cena s DPH
1 465 043,82 Kč

- 1 465 043,82 Kč
, 0,00 Kč
DATUM: 16.4.2019

DPH
254 263,80 Kč

-254 263,80 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

VYJÁDŘENI:

4C. V- ft
gp TUM:OD: PODPIS: XXX

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Dodatek č. 5 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1Stavba: D 05

■ . ■ ■ ■ý; ;. .

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

Zhotovitel:

Ostopovice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady
i

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena colkom s DPH ...
■

14.5.209dnev

Za zhotovitele

7

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

■Základ pro základníZáklad pro 
:: . sníženou :DPH:,:

: ĎPJH ceikérn Ccnacc->CT‘ %Číslo Název

ooZL 66 SO 06 - Vodojemy, opr. ZL č. 36 ocelot 0 0

-1 207 590-209 58201.11a Navýšení hmotnosti - EXPOZICE 0 -998 008

209 582 1 207 590998 00801.11b Navýšení hmotnosti - EXPOZICE 0

-257 454-44 682Změna návrhu podstavce prvku E01 -212 772001.26

257 45444 68201.26.1 Změna návrhu podstavce prvku E01 0 212 772

a®sii0. ■ 0 : .0

■ ".Kív

Rekapitulace dílů

— - i"fMMlze v Typ dílu
_

11

0,00PSVOstatní prvky799

\

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dodatek č. 5 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č, 1S: D 05

SO 06 - Vodojemy, opr. ZL č. 36 ocelové konstrukce expoziceO: ZL 66

Navýšení hmotnosti - EXPOZICER: 01.11a

IkCíHbtožgí
>i:S mm■m 5:I m Množství Cena/MJmčpmvmmmmmmĚ:-,

-998 008,02ďíí:799 sm
-82 869,78-1,00000 82 869,78Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD
ks799E/04a1

-88 370,2088 370,20Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks -1,00000799E/05a2

Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks -1,00000 85 841,55 -85 841,553 799E/06a

-80 930,34Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks -1,00000 80 930,34799E/07a4

-81 446,02ks -1,00000 81 446,02Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD_______ ______

799E/08a5

-101 808,18-1,00000 101 808,18Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD

ks799E/09a6

-79 763,94ks -1,00000 79 763,94Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

7 799E/10a

-82 431,90-1,00000 82 431,90Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks799E/11a8

-83 623,0583 623,05Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks -1,000009 799E/12a

Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks -1,00000 91 856,39 -91 856,3910 799E/23

-139 066,67Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD_____________

ks -1,00000 139 066,67799E/3011 í

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dodatek č. 5 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: D 05

SO 06 - Vodojemy, opr. ZL č. 36 ocelové konstrukce expoziceO: ZL 66

Navýšení hmotnosti - EXPOZICER 0111b :i

P.Č. Číslo položky Název položky
m.

. MJ Množství Cena / MJ Celkem.-v-:

Ostatní prvkyDíl: 799 998 008,02V/--

1 799E/04a n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 82 869,78 82 869,78

Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 88 370,202 799E/05a_n 88 370,20

85 841,553 799E/06a_n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 85 841,55

4 799E/07a_n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchové úprava dle PD

ks 1,00000 80 930,34 80 930,34

799E/08a n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 81 446,02 81 446,025

799E/09a n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

1,00000 101 808,18 101 808,186 ks

79 763,947 799E/10a„n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 79 763,94

82 431,90799E/11a_n Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD __________

ks 1,00000 82 431,908

Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

83 623,059 799E/12a_n ks 1,00000 83 623,05

10 799E/23_n Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 91 856,39 91 856,39
i
i

11 799E/30_n Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 139 066,67 139 066,67

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dodatek č. 5 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: DOS

SO 06 - Vodojemy, opr. ZL č. 36 ocelové konstrukce expoziceO: ZL 66

Zrněna návrhu podstavce prvku E0101.26R:

v-'
-V

v;;Ig:;

"WMř"'’- ĚBSXĚmIpačydpoloáiilSfeCTPQWkt MJ Množství Cena / MJ Celkem
Ostatní prvky -212 772,00Díl: 799

212 772,00 -212 772,00Podstavec pro exponát typu Di kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD, navýšeni ceny prvku, 
(SoD 06.07, pol.č.2)

kus -1,000001 799E/01

Cena z SoD 06.07: 86 510 Kč 
Cena za 1 kg

86510/364,03 = 238 Kč/kg 
Rozdíl hmotnost: 
1258,33-364,03 = 894 kg 
Cena navýšení hmotnosti: 
894*238 = 212 772 Kč

!

I

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

i

Položkový rozpočet !

Dodatek č. 5 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: DOS

O: SO 06 - Vodojemy, opr. ZL č. 36 ocelové konstrukce expoziceZL 66

Změna návrhu podstavce prvku E0101.26.1R:

x-r-}
■yyyy.mmmmyP.člčislo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 799 Ostatní prvky .v
212 772,00

2 799E/01„n Podstavec pro exponát typu Di kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD, navýšení ceny, prvku 
(SoD 06.07, pol.č.2)

kus 1,00000 212 772,00 212 772,00

Cena z SoD 06.07: 86 510 Kč 
Cena za 1 kg 
86510/364,03 = 238 Kč/kg 
Rozdíl hmotnost: 
1258,33-364,03 = 894 kg 
Cena navýšení hmotnosti: 
894*238 = 212 772 KČ

Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



IL
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / SO 05.04 Venkovní úpravy

67

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 67
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SQ 05 - Severní přístavek - Změna úložné vrstvy dlažebních kostek
KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM: li - 5 .
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: ............ “...."FAX: OSOBNÉ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna úložné vrstvy dlažebních kostek
DOTČENÉ MÍSTO: NKP í přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna c. 67 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o změnu uložení dlažebních kostek z lože z kameniva do betonu. Do betonu bude
uložena část „dvojřádkových" bordur z velké kostky a dále „rampa kolem brány, která dělí parter
na část veřejnou a soukromou.
TDI upozornil účastníky výstavby na nevhodnost projekčního řešení, které podle PD osazuje
dlažbu pojížděné komunikace mezi objekty SO 05 Severní přístavky do 5 cm úložné vrstvy
z štěrkového lože. Tato vrstva nezaručí stabilitu dlažby při běžném provozu, který se bude na
této komunikaci odehrávat. Jedná se tedy o nevhodné technické řešení komunikační plochy,
protože do výstavních prostor a restaurátorských dílen budou naváženy exponáty nákladními auty
s větší tonáží. V případně původního osazení dlažebních kostek do štěrku by docházelo
k rozježdění ploch, zvláště pak při otáčení vozidel. Projektem bylo uvažováno pouze s účelem
využití dlážděné plochyjako pěší zóny

POKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM: 20.04.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE
Ol MMB -



IR V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / SO 05.04 Venkovní úpravy

67

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Změna úložné vrstvy dlažebních kostek

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 67
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 67

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna úložné vrstvy dlažebních kostek
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR zpočet „Změna č. 67 - příloha ě. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena s DPHCena bez DPH DPH
35.063,74 Kč

-25.661,64 Kč
202.033,94 Kč

-147.859,94 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:

166.970,20 Kč
- 122.198,30 Kč

54.174,00 KčRozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 07.05.2019

VYJÁDŘENÍ:

IQ-P %OD: AD GP PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15

Severní přístavek/Architektonicko-stavební řešení: Venkovní úpravyO: SO 05.04

Změna úložné vrstvy dlažebních kostekR: ZL 67

■ MJ množství cena/MJ CelkemNázev položkyP.č. |Číslo položky

-122198,30MENEPRACE
Komunikace -118 142,69Díl: 5

-118 142,69439,00Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm dlažba
různé tloušťky

SOD 05,04 / p.č. 24

kamenné bordury z velke kostky - dvojřádok

m2 -269,11775591111111V0124

-121 641,22

-163,86975331,05*0,45*1,1
rampa u brány dělící dvůr

9,2*10,4*1,1
i

-105,24800 í

i
-4 055,60

-4 055,60
Staveništní přesun hmot iDii 99

|137,00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný
jakékoliv délky objektu

SOD 05,04/p.č. 43

-29,60295t998223011R0043

-29,602950,11*269,11775
166 970,20VICEPRACE

■>

166 286,63
118 714,53

KomunikaceDíl: 5
728,31000 163,00Osazení lež. obrub.kamen, s opěrou, lože z C 20/2591616111156 m

SOD 17.02, pol.č. 56
kamenné bordury z velke kostky - dvojřádek

1 bm dvojřádku = 2 bm osazení obrub

331,05*2*1,1

Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5cm

SOD 17.01, pol.č, 42

<
728,31000
105,24800 47 572,10452,00m242 591141111R00

105,24800rampa u brány dělící dvůr

Staveništní přesun hmot 683,58Díl: 99
137,00 683,58Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

jakékoliv délky objektu

SOD 05.04/p.č. 43

4,98960t998223011R0043

4,98960

4'ČĚLkĚM/":/"v"" 44 771,90|



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / SO 05.01 objekt A 68

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 68
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SQ 05 - Severní přístavek - Dovybavení invalidního WC
KOMU: Ol MMB OD: Spol, ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM: JLl- %
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X 1

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dovybavení invalidního WC
DOTČENÉ MÍSTO: NKP ní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 68 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Doplnění vybavení invalidního WC dle Vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb o následující prvky:
- vodorovné nerez madlo délky 700 mm, na dveře š. 800 mm
- změna vodorovného nerez madla u umyvadla délky 300 mm na svislé madlo délky 500 mm
- WC tlačítko pro oddálené splachování - ZTI
- sada pro nouzovou signalizaci ( vč. doplnění jističe a vedení nové kabelové trasy až do

rozvaděče)

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 7.5.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

UJÍCÍ POICYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



m
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek / SO 05.01 Objekt A 68

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Dovybavení invalidního WC

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 68
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 68

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháčelc spol. s r.o, DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dovybavení invalidního WC
DOTČENÉ MÍSTO: NKP erní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz položkový rozpočet „Změna č. 68 - příloha ě. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:

25.387,40 Kč
- 803,00 Kč

5.331,35 Kč
- 168,63 Kč

30.718,75 Kč
-971,63 Kč

Rozdíl: č 29.747,12 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 20.05.2019

VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet
Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 11-15

Severní přístavekO SO 05

R: |ZL68 Dovybavent invalidního WC J_ - " . ■

-1 , L* méněpráce vícepráce: celkem;.
-803,0bSO 05.01 Severní přístavek - Archltektonícko-stavebnf řešení: objekt A 5 745,11 4 942,11

SO 05.06 Severní přístavek - Zdravotechnika 0,00 2 555,89 2 555,89

16 456,40SO 05.10 Severní přístavek - Umělá osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody, hromosvod 0,00 16 456,40
SO 05.11 Severní přístavek - Vnitřní slaboproudé rozvody 0,00 630,00 630,00

CELKEM -803,00 25 387,40 24 584,40

DPH 21% -168,63 5 331,35 5 162,72

VČ. DPH -971,63 30 718,75 29 747,12



Položkový rozpočet
Rekonstrukce NKP špilberk - stavba č. 1S: 1-15

O: Severní přístavek / Architektonicko-stavební řešení: objekt ASO 05.01

R;. ZL 68 Dovybavení invalidního WC

P.č. | Číslo položky | Název polpžky : MJ | množství | cena / MJ Celkem

Opravy povrchůDii: 612
65 612403399ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv

sítky

SOD SO 05.01, p.č. 65

po sekání do nových omítek: (1,5+20+10)*0,10

Omítky vnitřního zdivá cementové hladké

SOD SO 05.01, p.č. 69

pod obkladačky

nové omítky: (1,5+20+10)*0,20

Hodinová zúčtovací sazba ■

3.15000 301,00m2 948,15

3,15000

6,3000069 612451121 ROO ' '251 00m2 1 581,30

6,30000

Díl: 800
91 909R00 Hzs-nezmerítelne stavebni prače

zednické výpomoci pro řemesla :

vysekání krabic elektro: 5 ks

vysekání rýh pro kabely je zvlášť viz. SO 05.10

vysekání ovládacího tlačítka - WC imobilní

Zabudovaný interiér

h 2,00000 , . 231:00 462,00

1,50000

0,50000
798.2Díl:

272 R 798.2-12 madlo vodorovné, nerezové

SOD SO 05.01, p.č, 272

12 - madlo vodorovné 300 mm, vedle umyvadla

madlo svislé d. 500 mm, nerez

madlo vedle umyvadla, délky 500 mm

SUBdodavatel: R. Florián

madlo na dveře vodorovné, nerezové

dveře š. 800, madlo šířky 700 mm

dodávka + montáž

kus -1,00000 , 803'C0 -803,00

vlastníX kus 875,00

í

ix vlastní kus 1,00000 1 050,00

I

SUBdodavatel: R. Florián

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
290 979081111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

SOD SO 05,01, p.č. 290

po vysekaných omítkách a průrazech zdí

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

t 0,84730 167,00 141,50

291 979081121ROO t 11,86220

0,84730

6,77840

15,00 177,93

182,17

162,68

292 979082111ROO

979082121 ROO

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m

Poplatek za skladku 10 % příměsí

t 215,00

24,00293 t

294 979999999T00 t 0,84730 194,00 164,38

CELKEM I 4 942,11|

vícepráce

méněpráce:

5 745,11

-803,00



Položkový soupis prací a dodávek

w Rekonstrukce NKP Špilberk - Vodojemy, Severní křídlo7136

O: SO 05.06 Severní přístavek - Zdravotechnika

R: ZL 68 Dovybavení invalidního WC : ■___________________________________________________ .___________________________________________________________________

P-č. Cisto položky Název položky . | MJ |množství |cena/ MJ ||celkem vy. y,
i^loónn^kápjtoíáfelpráňámka-Uchažéeé;^^^#^^

Díl: 725 Zařizovací předměty
vlastní WC tlačítko pro oddálené splachování 1'00000L. :1530t0y|kpl 1 530,00

Obsah dodávky:

Tlačítko, pneumatický zvedák, vzduchová hadička 2 m, trubková chránička
1,7 m; krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž, upevňovací materiál

SUBdodavatel: ETES

Montáž tlačítka

SUBdodavatel: ETES
1Ď0M°I ... 2S3’°° 290,001vlastní kus

.4 .....

'3,89]172 998725201 ROOb Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

SOD SO 05.06, p.č. 172

Jelikož původní položka přesunu hmot ve smluvním rozpočtu je stanovena
souborem měla by být jednotková cena pro toto změněné množství
stanovena poměrem.

Celkové cena za původní oddíl smluvního rozpočtu: 497.424 Kč; původní
hodnota přesunu hmot za tento oddíl: 1,605 Kč; celková cena oddílu bez
přesunu hmot: 497,424 - 1.605 = 495.819.

Ceiková hodnota nového oddílu: 1.530+290 = 1.820 Kč

Ostatní

soubor 1,00000

Díl: 799
175 05060096 Drážky ve zdivu (vysekání)

SOD SO 05.06, p.č. 175

rýha pro vedení bovdenu - WC tlačítko

VRN převzatá z rozpočtů profesi i

1,50000

1,50000

1,50000

„;70;00 105,00m

Díl: VRN
30 R00702 ZTI - koordinace s ostatfmi profesemi

SOD SO 05.05, p.č. 30

hod 2,50000

2,50000
, ,. 250'P°, 625,00

CELKEM : i 2 555,89!

I



Položkový soupis prací a dodávek
S: Rekonstrukce NKP Spilberk - Vodojemy, Severní křidlo7136
O: SO 05.10 Severní přístavek - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody, hromosvod
R-f ZL 68__________ Povybavení invalidního WC________;________________ ' 1 F

|P.čg Číslo položky . Název j|množství |cena /MJ ||celkem: ^ ■ ;

FOT CeníKr;Kapit6láOTF6žnárnká'Vchazeč&M:OTOTOTOTÁOTFFOTOTiOTF;OTOTF^^^

Díl: m21.0510.2 Hodinová sazba
2 ZZ500001 Koordinace s ostatními účastníky výstavby

SO 05.10, p.č. 2

Úprava stávajícího rozváděče

SO 03,10, p.č. S

hod 2,50000 . ,50W)0 1 250,00

450,00 [5 ZZ500005 hod 1'50000 . 30O.C;O

Díl: m21.0510.6 Dodávka materiálu Ko
KRABÍCE UNIVERZÁLNÍ KU 68-190240 KOPKU681902 ks 5,00000 m 36,30r.:s
SO 05.10, p.č. 40

TRUBKA OHEBNÁ 1416E

SO 05.10, p.č. 50

Montáž dle ceníku C21M

50 KOP1416E 10,00000 r,V2’.46 24,60m

Díl: m21.0510.7 -
56 FV985003

FV990751

FV9950542

m21.0510.1

Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová K06S

Trubka pevná elaktroinsfaíační, pod omítkou, 16.0 mm

CYKY 750V 3x1,5 uložený pod omítkou

Dodávka kabelů Cu

ks 5,00000
10,00000
20,00000

227.80

198.80
273,60

104 ■ ;X!
; '3.68

m
120 m

Díl:"
175 KECCYKY3X1,

5100040

CYKY 3 X 1,50 km 0,02000
1,00000

9 190.00

150,00

183,80

150,00214 modulový jistič 1-P.

Vlastní položky
ks

Díl:
vlastní

vlastní

Systém pro invalidy - sada

Oživení systému pro invalidy

Zemní práce při montážích

ks 1,00000
1,00000 . 1 750'00

10 850,00

1 750,00kpl

Díl;' M46
21 460680585TOO Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm

a šířky do 15 cm

SO 05.09, p.č. 21

rýha pro elektro - tlačítko - rozvaděč

Zemní práce ^ 1 ■ "iT:™ v'":' 'FF'

mam020,00000 900,00m

20,00000

DII:' m46 I
195 VR318220 Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka 15 cm

SO 05.10, p.č. 195

trasa kabelu - tlačítko - rozvaděč skrz příčky

ks 4,00000 161,00

\ CELKEM I 16 456,40j



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce NKP Špilberk - Vodojemy, Severní křídloS: 7136

Severní přístavek - Vnitřní slaboproudé rozvodyO: SO 05.11

R: ZL 68 :: -J.' Dovybavení invalidního WC ^ ' . . . ' . . C-- v. -j

P.č. Cis o položky. Název položky ■ . j MJ jmnožství |cena/MJ |celkem •
Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče >. ^ : •• "■ -y r y, k .. •

Rozvod univerzální kabeláže - montážDíl: m46.3.1
Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt

Rozvod univ.kabelové sítě - dodávka 1:: ■

10,00112 2005

m46.3.2
10.00000 100,00m

Díl:
135 3001 Kabel UTP, kat.6, PVC plášť šedý, 4 páry, krabice 305m , 0 0010,00000 80,00m



Ttori á.\a 2\-'6&
4o os.o-V-o!^. A.

FW: Šptlberk_docenění madla na dveře-invalidéPředmět:

From:
Se
To
Subject: RE: Špiiberk_docenění madla na dveře-ínvalidé

Cena madla na dveře je 935 bez DPH, šířka 700 mm

Cena madla vedle umyvadla délky 500 mm je v mé původní cenové nabídce viz. níže

Madlo pevné301100501 1 500

:-v:

Přeji příjemný den

Hygomont s.r.o.
Nové sady 988/2
Brno 60200
tel:
mail:

Od:
Od
Komu:
Kopie:
Předm dveře-invalidé

HRAD ŠPILBERK BRNO - SO 05 severní přístavek / č. zak.: D70276

Dobrý den, pane

dle našeho telefonátu z minulého týdne posílám podklady k docenění madla na dveřích na jednom
jediném invalidním WC na Špilberku,

Co se týče madla u umyvadla, které máme v projektu v délce 300 mm, tak to se musí upravit na

normových 500 mm. Toto madlo se bude umísťovat trochu jinak než je namalované v projetu. Prosím na

toto si při montáži dejte pozor a zkonzultujte to s vedením stavby, kam madlo umístit-předběžně jsem
vám to nakreslila do výřezu.

Takže od vás potřebuji docenit jen to madlo na dveře. Dveře mají rozměr 800 mm, takže madlo naceňte

v rozměru 700 mm - myslím, že to by mohlo stačit, v normě jsem nenašla jaký rozměr by to madlo mělo

mít, pouze do jaké výšky má být umístěno ( 800-900 ). Každopádně by jste se měli s kotvením madla trefit

do rámu dveří - posílám ve výřezu z výkresů i pohled na ty dveře.

Norma na invalidy:

https://voda.tzb-info.cz/normv-a-pravni-Dredpisv-voda-kanaiizace/6579-pozadavkv-nove-vvhlaskv-

zabezpecuíici-bezbarierove-uzivani-staveb

1



ZL'&5
SO 05.0&~oW^

fcTlES*

FW: Špilberk - změnové listy - invalidé

02_Změnový list č.2.docx; 03^Změnový list č.3.docx; 01_Změnový list č.l.docx;
Oddálené splachovací tlačítko Invalidé.pdf

Předmět:
Přílohy:

From:
Se

To:
Su

Dobrý den paní

V příloze posílám tři změnové listy na Špilberk:

1) Odpojení stavební buňky a provedení provizorního vývodu pro vodu - bylo provedeno 26.2.2019
2) Zhotovení dodatečné připoikv PE.D.oi-nihí-7 ftlnexu na PE potrubí pro kiosek (objekt A)

| 3) Záměna splachovače na WC Invalidé - oddálené tlačítko (přikládám i technický list nového tlačítka), j

;
Prosím o vyjádření.

Děkuji

S pozdravem

ETES, s.r.o.

1



2U-&8
S© 05.O6»" A

Změnový list Č. 3
Objekt: Hrad Špilberk - objekt A

Práce: Změna splachovací tlačítka na WC Invalidé.

Místo: Objekt A - místnost č.07.

Rozpočet:

Datum provedení Popis

WC tlačítko pro oddálené splachování

Kč/MJMnožství Kč celkemMJ

1 ks 1370 1370
Montáž tlačítka ks1 260260

Přesun hmot ks 135 1351

Celkem bez DPH 1765 Kč

Cena víceprací: 1765 Kč bez DPH

1



ZL-G3

Předmět:
Přílohy:

FW: bezpečnostní set

07_lnvalide.xlsx; jb-r-3280b-c10001-b-sada-pro-nouzovou-signalizad-alpska-
bíla.jpg

From:
Sent: Thursday, Apríl 25, 2019 3:36 PM

To:
Subject: RE: bezpečnostní set

Dobrý den,

V příloze zasílám cen. nabídku pro systém pro invalidy. Přikládám též obrázek, jak systém vypadá.

Prosím o vyjádření.

S pozdravem

From:
Se
To:
Subject: bezpečnostní set

i

Ještě prosím to tlačítko pro invalidy.
Děkuji

stavbyvedoucí
HOCHTIEF CZ a. s.
divize Pozemní stavby Morava
ul. Lány 606/72
625 00 BRNO
Česká republika

mobil:

i

i

1



£*0 XSAO

sutL-- ^vreu

Položkový soupis prací a dodávek
S: 7136 Rekonstrukce NKP Spilberk - Vodojemy, Severní křídlo

Severní přístavekO: SO 05
R: Q5.10 ' Umele osvětleni a vnitrní silnoproudé rozvody, hromosvod .

‘IP.č. I Číslo položky . - | Název položky . .v. : ... •• . % . •. .LMJ Imnožstvl Icena/MJ ilceíkemI
TCeník, kapitola Poznámka uchazeče - . , - - •< * - > ‘

Systém pro invalidy - sada ks 1,00000 9 750,00 9 750,00
Oživení systému pro invalidy 1 580,00 1 580,00kpl 1,00000

|:-#aaC9Íkem za objekt ’• • v v- ■ v: . >'•••• ; - : • •• ..' • 11 330|

í



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

r

USEK: SO 12 - Severovýchodní bastion - změna způsobu kladení
dlažby

69.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 12 Severovýchodní bastion-
Změna způsobu kladení dlažby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 69.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - změna způsobu kladení dlažby
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 69. - příloha ě. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Zápis ve stavebním deníku

POPIS ZMĚNY:
Na základě zápisu projektanta ve stavebním deníku se mění způsob kladení dlažby. Kostky
z mozaiky v pojízdném komunikačním pruhu budou kladeny do betonového lože. Do
betonového lože budou kladeny rovněž obruby a žlab. Projektová dokumentace navrhovala
kladení všech částí do kameniva těženého.

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 30.4.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -

*



t V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

ÚSEK: SO 12 Severovýchodní bastion - změna způsobu kladení dlažby

69.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 12 Severovýchodní bastion -
Změna způsobu kladení dlažby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 69.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: i

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - změna způsobu kladení dlažby
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 69. - příloha c,l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Zápis ve stavebním deníku

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
140 516,73 Kč
-76 621,51 Kč

63 895,22 Kč

DPH Cena s DPH
170 025,24 Kč
-92 712,03 Kč
77 313,21 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

29 508,51. Kč
-16 090,52 Kč

13 417,99 Kč
i

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 30.4.2019

VYJ
,

PODPIOD: ATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk

.............................................................................................

Stavba 806/Z

Objekt:

Rozpočet: 01

ZL 69 SO 12 - Severovýchodní bastion, změna kladení dlažby :V

.. V,'

.v'

Práce nad rámec smlouvy - vícepráce :' .

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 140 516,73

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 140 516,73

?

Rekapitulace daní
[

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 140 516,73 CZK

Základní DPH 21 % 29 508,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
..-.i,-!;-;"-.': :::Vv ;.ť

■'i-i-V-í-vsmMMCena celkem s DPH 170 025,24 CZK&;Sv.

30.4.2019dnev

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

' m,
čísloá Celkem %

i...■■ií: ; :;i?v

Komunikace5 HSV 129 044,84 92

Staveništní přesun hmot99 HSV 11 471,89 8

c—lkem______________________________
i.. v--.;M V'-

140 51673*
^ 'V ‘fa

»
i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

O: SO 12 - Severovýchodní bastion, změna kladení dlažbyZL 69

Z"

Práce nad rámec smlouvy - vícepráceR: 01

Díl: 5 M.V; 129 044,84
>■

'v;

1 591241111R0Q Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm, RTS - m2 165,37850 780,30 129 044,84
10%

pojízdná část z mozaiky : 3,3*3,6+7,1*4,9+7,8*4,1 
žlab: 26,17*0,45

oddělovací pásy : 0,8*{3,8+4,5+10,2)

0,4*(22,46*2+2,6+6,73+5,7+0,8)

0,2*(19,7+26,7+4,77+32,45+30,5+8,0+4,8) 
26,17*0,2*2

78,65 
11,7765

14,8

24,3

25,384

10,468

Staveništní přesun hmotDíl: 99 11 471,89
2 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, viz pol.

č. 69 rozpočtu č. 12.01
t 51,90900 221,00 11 471,89

I

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Změnové práce ' ..................... .... '

Stavba: 806/Z

SO 12 - Severovýchodní bastion, změna kladení dlažby

Odpočet neprovedených prací - méněpráce

Objekt;

Rozpočet; 02

ZL 69

Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO: 44961367Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

DIC: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -76 621,51

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00
I

Ostatní náklady 0,00

Celkem -76 621,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -76 621,51 CZK

Základní DPH 21 % -16 090,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH
:'>í ť.';r :■■&T; VrV. ^ ■

-92 712,03 CZK

30.4.2019dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

číslo
.V;

Typ dílu
.fřV

— %•f-i-K v.v.;>

Komunikace5 HSV -72 601,16 95

Staveništní přesun hmot99 HSV -4 020,35 5

É#*<i -76 621,5, 100p v
,V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 12 - Severovýchodní bastion, změna kladení dlažbyO: ZL 69

Odpočet n e provedených prací - méně práce ' ,m: 02

Díl: 5 Komunikace
1 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm, viz 

pol. č. 41 rozpočtu 12.01
m2 -165,37850 439,00 -72 601,16

pojízdná část z mozaiky : -{3,3*3,6+7,1*4,9+7,8*4,1)

žlab : -26,17*0,45

-26,17*0,2*2

oddělovací pásy : -0,8*(3,8+4,5+10,2)

-0,4*(22,46*2+2,6+6,73+5,7+0,8)

-Q,2*(19,7+26,7+4,77+32,45+30,5+8,0+4,8)

-78,65

-11,7765

-10,468

-14,8

-24,3

-25,384

Staveništni přesun hmotDít: 9$ -4 020,35
2 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, viz pol. 

č. 69 rozpočtu č. 12.01
t -18,19164 221,00 -4 020,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - objekt B - doplnění vnější izolace

70

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 70
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - objekt B - doplnění vnější izolace
KOMU: Ol MMB OD: Spol, ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: “ ' “POSTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: doplnění vnější izolace objektu B
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. - příloha č.70“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: i

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem lc zabezpečení objektu proti vnikání nežádoucí vody z dlážděné plochy parteru bylo
navrženo svislé hydroizolační opatření po obvodu objektu B, které se napojuje na jeho
vodorovnou HI vrstvu. Začištění - ukončení izolace v úrovni upraveného terénu bylo provedeno
ukončovací lištou. Svislá HI byla parkovacích stání obj. B.

í

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD v ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 10.5.2019

RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE
Ol MMB -



Ile v r

PŘÍLOHA l. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - SO 05.02 - objekt B

70

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - objekt B - doplnění svislé hydroizolace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 70
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: doplnění svislé hydroizolace izolace objektu B
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 70 - příloha Č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH í

Vícepráce:
Méněpráce:

24 957,33 Kč
0,00 Kč

5 241,04 Kč
0,00 Kč

30 198,37 ICČ
0,00 Kč

i

;

Rozdíl: )30 198,37 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: !DATUM: 13.05.2019
í

VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB-

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet
Rekonstrukce NKP Spilberk - stavba č. 1S 1-15

SO 05.02 Severní přístavek - Architektonicko-stavební řešení: objekt BO
Doplnění hydroizolace podél objektu B2L70R

] MJ | množství | cena / MJ [CelkemP.č. jČíslo položky [Název položky

Díl: 211 Drenáž 840,17
27 69366055R geotextilie PP; funkce drenážní, separačni, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300

g/m2; tl. při 2, kPa 3,90 mm

SOD 50 05ÍQÍ -pól,27 ' '/ 0:v' : r 'v. ■

m2 26,25523 32,00 840,17

24117,16Díl: 711 Izolace proti vodě
Montáž ukoncovací líšty k nopové fólii 135,00 16 865,00711823129RT4 124,92580

124,92590

47 m

včetně dodávky lišty : (75r977+6,35*+0,74*4*2)*1,1

SOD SO 17,01; pol.47

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natéradly za studená na ploše svislé, včetně
pomocného lešení,, o výšce podlahy do 1900 mm a prozatižen! do 1,5 kPa.
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penefračního laku ALP

840,17143 711112001RZ1 m2 26,25528 32,00

SOD SO 05,02; pol.143

osa A; (0,£*(67,977+32*0,25))*1,2

sloupy u parkovacího stání (2ks): (0,74*4*2*0,7)‘1,2

osa 16; (0,2^0,6+0.3+4,05+0.4-M ,0)+0,4‘6,35/2)M,2

Provedení Izolace proti zemní víhkostl pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky
izolačních pásů

SOD SO 05.02 pOl.145

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavítelný; nosná vložka hliníková fólie;
horní strana jemný,, minerální posyp; spodní strana odtavovací fólie; tl. 4,0 mm

18,23448

4,97280

3,04800

26,25528 88,00 2 310,46145 711142559R0Q m2

150 62856106R m2 26,25528 152,00 3 990,80

SOD SO 05.02 pal. ISO

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m

SOD SO 05.02 pol.151

0,12996 852,00 110,73151 998711102R00 t

24 957,33Celkem


